
ローンお借入れ相談 土地活用相談土地活用相談

資産運用相談資産運用相談 相続・遺言相談相続・遺言相談

ローンお借りかえ相談ローンお借りかえ相談 老朽賃貸アパート建てかえ相談老朽賃貸アパート建てかえ相談

専門家が、ケースに応じた
具体的な解決策をアドバイスします。

フリガナ

お　名　前

ご年齢

〒（　　　　　　　）

℡.　　　（ 　　　）

才

ご　住　所

お電話番号

■ご記入または□印をおつけください。✓
◆7/27（日）りそな銀行 新奈良営業部
　セミナーへの参加をご希望されますか？

幅広いニーズにお応えできる商品を多数ご用意いたしております。詳しくは当日スタッフまで。

◆当日ご参加になれない方には、資料を
　差し上げます。

◆当日ご参加になれない方で別の日時を
　ご希望の方はご記入ください。
ご希望の日時

月　　　　日　　　　　時頃

◆個別相談会をご希望されますか？

□は　い（　　　名）　□いいえ □アパート・マンションローンの資料を
　送って欲しい
□積水ハウス株式会社のアパート・
　マンション・住宅のカタログを
　送って欲しい
□遺言について資料を送って欲しい

□は　い　□いいえ

【相談内容】
□ローンの借入れ・借りかえについて
□相続・遺言について
□土地の有効活用について
□老朽賃貸アパート建てかえについて
□その他

〔　　　     〕

（１）積水ハウスグループの事業における各種商品・サービスの提供及びこれらのアフターサービスの提供
（２）商品・サービス提供に関連する各種手続（融資、許認可取得、登記等）の支援、取次
（３）積水ハウスグループの事業における営業活動
　　　　　　　　　　　　　　　　　（商品・サービス案内送付又はお届け、資産活用関連情報提供等）
（４）商品・サービスの開発、改善
（５）上記各目的に付帯する事項

お客様情報の利用目的について
お預りする情報は、結果の分析や、記入頂いたご請求、ご相談への具体的な対応の他に、「住
まい」「住環境」「街づくり」全般に及ぶ積水ハウスグループの事業の中で、グループ会社各社
とともに、次の目的にて利用させて頂きます。

弊社「お客様情報保護方針」全文は、弊社ウェブサイト（http://www.sekisuihouse.co.jp）で
公表しており、本社、支社、各事業所でも紙面を常備しております。

積水ハウス

ローンお借入れ相談
それぞれのケースに応じた賢いローンの
組み方や最適な返済プランをご提案し
ます。

土地活用相談
財産保全と収益性に優れた賃貸住宅経営を
はじめ、土地の有効活用について的確にアド
バイスします。

資産運用相談
大切な資産の運用に関するご相談をファイ
ナンシャルプランナーが承ります。

相続・遺言相談
大切な財産を次世代へスムーズに残したい
とお考えの方へ。専門家がわかりやすくご説
明します。

ローンお借りかえ相談
お借りかえによるご返済負担の軽減内容など
を具体的にシミュレーションしながら、賢いお
借りかえプランをご提案させていただきます。

老朽賃貸アパート建てかえ相談
クレームの原因や入居率の低下につなが
る、賃貸アパートの老朽化。専門家が建てか
えのご相談を承ります。

◎金融商品、信託商品およびサービスのお申込み、ご相談の受付のため。
◎お電話によるご案内やダイレクトメールの発送等、金融商品、信託商品および
　サービスに関する各種ご提案のため。
◎提携会社等の商品やサービスの各種ご提案のため。
◎講演会、相談会運営に関するご連絡のため。
◎ご請求いただいた資料等の発送のため。

お客様の個人情報の利用目的について

お客さまからお預かりした個人情報は、株式会社りそな銀行と積水ハウス株式会社で共有いたします。

りそな銀行では、お客様の個人情報を、下記利用目的の達成に必要な範囲で利用いたします。
なお、特定の個人情報の利用目的が法令等に基づき限定されている場合は、当該利用目的以
外で利用いたしません。

りそな銀行

お申込締切日　7/25（金）


